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kanmsiauds: pantdsAamniudunsinie

uvvaaduaaaan gaghe: widud 14 uuin sspzmtiszAududia 10 U vearoutiszernas 9,600 v aanids = SanaeniduBudnazay
n¥nsAETundnusziu + 1.75% siol = 2.00% sio¥ (SasrannifoussinniFurinazauning yanasssua (nsdiavdusin
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pantdavanusn = Sudursimde x Ju x anidy
=1,000,000 x (30/365) x (2.00/100)

=1,643.84 un

WBufusise =9,600-1,643.84
=7,956.16 un

Buduavivda =1,000,000 - 7,956.16
=992,043.84 vn

panioeIndl 2 = Sudunowmie x Tu x penidey
=992,043.84 x (30/365) x (2.00/100)

=1,630.76 uIn
* Murueenideidunefulaslindninud 19 § 365 fu
(ag: vIn)

k] ¥R Wusununio ganvIntautse aaniduie WSusudise Wusununio

1 1 1,000,000.00 9,600.00 1,643.84 7,956.16 992,043.84
2 992,043.84 9,600.00 1,630.76 7,969.24 984,074.59
3 984,074.59 9,600.00 1,617.66 7,982.34 976,092.25
4 976,092.25 9,600.00 1,604.54 7,995.46 968,096.78
5 968,096.78 9,600.00 1,5691.39 8,008.61 960,088.18
6 960,088.18 9,600.00 1,678.23 8,021.77 952,066.40
7 952,066.40 9,600.00 1,665.04 8,034.96 944,031.44
8 944,031.44 9,600.00 1,651.83 8,048.17 935,983.28
9 935,983.28 9,600.00 1,638.60 8,061.40 927,921.88
10 927,921.88 9,600.00 1,625.35 8,074.65 919,847.23
n 919,847.23 9,600.00 1,5612.08 8,087.92 911,759.31
12 911,759.31 9,600.00 1,498.78 8,101.22 903,658.09

2 13 903,658.09 9,600.00 1,485.47 8,114.53 895,543.56
14 895,543.56 9,600.00 1,472.13 8,127.87 887,415.68
15 887,415.68 9,600.00 1,458.77 8,141.23 879,274.45
16 879,274.45 9,600.00 1,445.38 8,154.62 871,119.83
17 871,119.83 9,600.00 1,431.98 8,168.02 862,951.81
18 862,951.81 9,600.00 1,418.55 8,181.45 854,770.36
19 854,770.36 9,600.00 1,405.10 8,194.90 846,575.46
20 846,575.46 9,600.00 1,391.63 8,208.37 838,367.09

10 10 51,080.30 9,600.00 83.97 9,516.03 41,564.26
m 41,564.26 9,600.00 68.32 9,531.68 32,032.59
12 32,032.59 9,600.00 52.66 9,5647.34 22,485.25
13 22,485.25 9,600.00 36.96 9,663.04 12,922.21
14 12,922.21 9,600.00 21.24 9,678.76 3,343.45
15 3,343.45 3,348.95 5.50 3,343.45 0.00
16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Uné x{EN/EEE dhodse x| 255306 fiain 3% | = 3,500 x (25/365) x ((5.2-2.2)/100)
x (2.20/100) x (2.20/100) - 719 um
=0934.25um =753.42um ’
aonidy PR Low P
. = pantlyuni + pantlumuetise + nanlviiniln = 934.25 + 753.42 + 7.19 = 1,694.86 vn
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Fzauning yanasssuan (ulumintiesnd1 10 &uun) 0.25% + 1.75%+ 0.75% = 2.75%)

- o szaza lunisHou / sancautiszsigiiiou (uin)
2 uauda (un) = = = = -

b 3V 5¢ 64U 84U 109U
100,000 2,900 1,800 1,600 1,200 1,000
200,000 5,800 3,600 3,100 2,400 2,000
500,000 14,500 9,000 7,600 5,900 4,800
800,000 23,200 14,300 12,100 9,300 7,700

1,000,000 29,000 17,900 15,100 11,700 9,600

« UsznumsurwuiionuafideviiszAunssnaiuduan (Eanaenidefilflumsmuinsennioutis: o Furhda S19899n
Fanmanilydushnazauning yanasssua (wlduriniiound 10 & uuin) 0.25% +1.75% + 0.75% = 2.75%)

UszanaumssuiusnaafifosiiszAunasnaigdyn (Un)

29 uaydla (un) ~ - = = =
) 34 54 64U 84U 10U
100,000 103,031 104,951 105,605 107,636 109,338
200,000 206,063 209,902 211,595 215,271 218,676
500,000 515,156 524,756 529,595 538,886 548,874
800,000 824,250 839,900 847,601 863,242 877,970
1,000,000 1,030,313 1,049,803 1,059,607 1,078,498 1,097,749
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* 3 5 6 8 10
100,000 3,000 1,900 1,600 1,300 1,100
200,000 5,900 3,700 3,200 2,500 2,100
500,000 14,800 9,200 7,800 6,100 5,100
800,000 23,600 14,700 12,500 9,700 8,100

1,000,000 29,500 18,400 15,600 12,100 10,100
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b 3V 5¢ 64U 8y 109U
100,000 104,479 107,244 108,736 111,021 113,366
200,000 209,115 214,910 217,471 223,052 228,240
500,000 522,707 537,497 544,917 559,259 573,076
800,000 836,459 860,083 871,740 895,489 917,956
1,000,000 1,045,574 1,074,993 1,089,833 1,119,646 1,147,881
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